UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV
V/v thông báo nộp hồ sơ đối với giáo

viên trúng tuyển hợp đồng theo Nghị

định 111/2022/NĐ-CP

TP. Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2024

    Kính gửi: Các thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển lao động hợp đồng làm

giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ.

Thực hiện Quyết định số 6389/QĐ-UBND ngày 24/7/2024 của Chủ tịch

UBND thành phố Thanh Hóa về việc công nhận kết quả xét tuyển lao động hợp

đồng làm giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của

Chính phủ.

Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị giáo viên trúng tuyển kỳ xét tuyển lao

động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP (Có danh sách

kèm theo) nộp 01 bộ hồ sơ về Ủy ban nhân dân thành phố, như sau:

1. Thành phần hồ sơ gồm:

(1) Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;

(2) Bản sao văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập, được cơ quan có

thẩm quyền chứng thực. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài

cấp phải được Cục Khảo thí - Bộ Giáo dục và Đào tạo xác nhận và dịch thuật

sang tiếng Việt (có chứng thực hoặc công chứng);

(3) Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe chứng nhận;

(4) Các giấy tờ khác có liên quan.

2. Thời gian nộp hồ sơ: Nộp hồ sơ chậm nhất vào ngày 09/8/2024.

Lưu ý: Hết thời hạn trên nếu giáo viên trúng tuyển hợp đồng theo Nghị

định 111/2022/NĐ-CP không đến nộp hồ sơ theo quy định thì sẽ bị hủy kết quả

trúng tuyển hợp đồng giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP.

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Nội vụ, Ủy ban nhân dân thành phố Thanh

Hóa (Hồ sơ khối mầm non nộp cho đ/c Lê Thị Hằng, SĐT: 0988279431; hồ sơ

khối tiểu học nộp cho đ/c: Lê Thị Thu Hiền, SĐT: 0968599368; hồ sơ khối

THCS nộp cho đ/c Lê Thị Thu Hà, Phó Trưởng phòng, SĐT: 0912947676).

(Địa chỉ: Đại lộ Nguyễn Hoàng, phường Đông Hải, thành phố Thanh

Hóa).

Đề nghị các thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo

viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ nghiêm túc thực hiện nội

dung công văn./.

  Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Chủ tịch, các PCT UBND TP;

  - Phòng GD-ĐT (phối hợp);

  - Trung tâm VH-TT-TT và DL (để đưa tin);

  - HT các trường MN, TH, THCS (để thông báo cho các

giáo viên trúng tuyển hiện đang hợp đồng tại trường);

  - Lưu NV.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Hùng

		2024-08-05T16:31:37+0700

		2024-08-05T16:57:20+0700

		2024-08-05T16:57:21+0700

		2024-08-05T18:02:34+0700